31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Disciplina 21
26/02/2023 - 8:48

Zenski, 1500m Slobodno/Free

A Kategorija 12god i stariji
Startna lista

GR.
Grupalod?2
1 TERZIC, Tara 08
2 PODRZAVNIK, Zara 08
3 DRK, Stasa 09
4 FEHER, Lilla 11
5 DRK, Lena o7
6 MARKOVIC, Mihaela 05
7 NOVOVIC, Petra 10
Grupa 2 od 2, raspored u delu 6
1 ILIC, Nora 06
2 VEJNOVIC, Taja 06
3 ARNEZ, Masa 05
4 PERSE, Spela 96
5 KOKOT, Lana 07
6 FRELIH, Petra 06
7 SEKNE, Ina 09
8 MENDRE, Doren 09

LAJK Lajkovac

PK Fuzinar Ravne

PK Arena 2015

Bajai

PK Arena 2015

Plivacki klub "Novi Sad"
Spartak

Barakuda

PK Kamnik

PK Radovljica

PK Radovljica

PK Fuzinar Ravne
PK Radovljica

PK Radovljica
Bajai

2585

19:58.82
20:16.70

19:41.27
18:39.67
18:09.84
16:45.67
17:51.36
18:22.90
19:40.38
19:50.03

Splash Meet Manager, 11.75980

Registered to Plivacki Savez Srbije
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